

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
4/1155-18	Инструктор по физической культуре (пр. Шахтеров, 86а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
7/1234-19	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
8/1234-19	Воспитатель (гр. Незабудки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
9/1234-19	Воспитатель (гр. Бабочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
10/1234-19	Воспитатель (гр. Солнечные зайчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
11/1234-19	Воспитатель (гр. Чудесная радуга)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
12/1234-19	Воспитатель (гр. Солянышко)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
13/1234-19	Воспитатель (гр. Серебряная росинка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
14/1234-19	Воспитатель (гр. Звездочки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
15/1234-19	Воспитатель (гр. Колокольчики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
16/1234-19	Воспитатель (гр. Ягодки-малинки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
17/1234-19	Воспитатель (гр. Озорные лучики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
18/1234-19	Воспитатель (гр. Волшебные капельки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
19/1234-19	Воспитатель (гр. Лесная полянка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Учебно-вспомогательный персонал																								
1/1235-19	Младший воспитатель (гр. Серебряная росинка)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2/1235-19	Младший воспитатель (гр. Звездочки)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3/1235-19	Младший воспитатель (гр. Колокольчики)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4/1235-19	Младший воспитатель (гр. Незабудки)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
5/1235-19	Младший воспитатель (гр. Бабочки)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6/1235-19	Младший воспитатель (гр. Волшебные капсели)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7/1235-19	Младший воспитатель (гр. Чудесная радуга)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8/1235-19	Младший воспитатель (гр. Лесная полянка)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9/1235-19	Младший воспитатель (гр. Солнышко)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обслуживающий персонал																							
12/1235-19	Уборщик служебных поме- щений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20/1234-19	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая МАДОУ № 239 «Детский сад комбинированного вида»

(должность)

Коренькова Марина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующей по АХР

(должность)

Гурова Дарья Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2024

Председатель ПК

(должность)

Чалых Анна Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2024